«

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСК ОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

» Ж и 'а Ш -  2024 г. № / Z

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района от 10
марта 2020 года №44

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в
структуре администрации Вейделевского района, руководствуясь Уставом
муниципального района «Вейделевский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Вейделевского района Белгородской области от 10 марта 2020 года №44 «О
создании и утверждении состава комиссии по отбору граждан готовых
приобрести земельные участки, находящиеся в государственной,
муниципальной собственности или государственная собственность на
которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства и
ведения личного подсобного хозяйства в безвозмездное пользование»»:

1.1. Утвердить в новом составе комиссию по отбору граждан готовых
приобрести земельные участки, находящиеся в государственной,
муниципальной собственности или государственная собственность на
которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства и
ведения личного подсобного хозяйства в безвозмездное пользование,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителю начальника управления по организационно
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района -
начальнику организационно-контрольного отдела Гончаренко О.Н.
обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве
массовой информации муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области «Информационный бюллетень Вейделевского
района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связям с
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района -  Авериной

Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление администрации Вейделевского района
Белгородской области от 11 августа 2022 г. №209 «О внесении изменений в
постановление администрации Вейделевского района от 10 марта 2020 года
№44» признать утратившим силу. *

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому
развитию, финансам и бюджетной по итики -  начальника управления
финансов и налоговой политики администрации Вейделевского района Г.Н.
Масютенко.

Заместитель главы администрации
Вейделевского района -  секретарь Совета
безопасности района

Приложение
к постановлению администрации

I ейделевского района
Белгородской области

01’ «_/£» С /___ 2024 года № / dL

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Вейделевского района
Белгородской области

от « / [ ) »  ( ■ !  2024 года №

СОСТАВ
комиссию по отбору граждан готовых приобрести земельные участки,
находящиеся в государственной, муниципальной собственности или

государственная собственность на которые не разграничена, для
индивидуального жилищного строительства и ведения личного

подсобного хозяйства в безвозмездное пользование

Масютенко Галина Николаевна - заместитель главы администрации
Вейделевского района по экономическому развитию, финансам и бюджетной
политики -  начальник управления финансов и налоговой политики
администрации Вейделевского района- председатель комиссии;

Глумова Марина Алексеевна - начальник управления
экономического развития и прогнозирования администрации Вейделевского
района -  заместитель председателя комиссии;

Тесленко Ирина Андреевна - главный специалист отдела
имущественных и земельный отношений управления экономического
развития и прогнозирования администрации Вейделевского района -
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Брежнева Юлия Юрьевна - заместитель начальника управления -
начальник отдела имущественных и земельный отношений управления
экономического развития и прогнозирования администрации Вейделевского
района;

Накостик Наталья Петровна - заместитель начальника отдела
имущественных и земельный отношений управления экономического
развития и прогнозирования администрации Вейделевского района;

П рудникова Ж анна Викторовна - заместитель главы администрации
Вейделевского района по социальной политике;

Панина Галина Владимировна - заместитель главы администрации
Вейделевского района -  начальник управления АПК. природопользования и
развития сельских территорий;

Тиховская Эрика Вячеславовна - начальник управления культуры
администрации Вейделевского района;

М асю тенко Светлана Анатольевна - начальник управления
образования администрации Вейделевского района;

М арты ненко Владимир Григорьевич - начальник отдела
архитектуры и градостроительства администрации Вейделевского района -
главный архитектор администрации района;

Ханина Ольга Н иколаевна. -  заместитель руководителя аппарата
главы администрации района - начальник юридического отдела
администрации Вейделевского района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта

администрации Вейделевского района

О внесении изменений в постановление админист] ации Вейделевского
района от 10 марта 2020 года №44

Документу присвоен № _ /У _ _  от УЬ_ 0 *. 2023 г.
Имя электронного файла___________________

Постановление подготовлено: ^
И. Тесленко «12» декабря 2023 г.
Постановление согласовано:

лист №  из листов

№
п/п Ф.И.О., должность

Дата
передачи

на
согласова

ние

Подпись
Дата

согласо
вания

Примеч
ание

1. Лемзякова Ю.А. - заместитель главы
администрации Вейделевского района -
руководитель аппарата главы
администрации района о —

- f r o w s t У
i 2- Масютенко Г.Н. -  заместитель главы

Вейделевского района по
экономическому развитию, финансам и
бюджетной политики - начальник
управления финансов и налоговой
политики администрации района SS-oS  / V ’у?

■*> Ханина О.Н. -  заместитель
руководителя аппарата главы
администрации района -^начальник
юридического отдела администрации
Вейделевского района .

4. Глумова М.А. -  начальник управления
экономического развития и
прогнозирования администрации
Вейделевского района (Ш

Лист согласования оформил:
Главный специалист отдела
имущественных и земельных
отношений управления экономического
развития и прогнозирования администрации
Вейделевского района И. Тесленко «12» декабря 2023 г.

лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта

администрации Вейделевского района

О внесении изменений в постановление администрации Вейделевского
района от 10 марта 2020 года №44

Документу присвоен № от /6. С 2023 год

№
п/п

Наименование организации Кол-во
экземпляров

1.

Отдел имущественных и земельных отношений
(Глумова М.А., Брежнева Ю.Ю., Накостик Н.П.,

Тесленко И.А., Панина Г.В., Аверина Н.В.,
Гончаренко О.Н., Масютенко С.А., 'Гиховская
Э.В., Мартыненко В.Г., Прудникова Ж.В.,
Ханина О.Н. )

1

Итого: 1

Лист рассылки оформил:

Главный специалист отдела
имущественных и земельных
отношений управления экономического
развития и прогнозирования администрации
Вейделевского района И. Тесленко «12» декабря 2023 г.